АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(БАБынинскиЙ рдЙон>

прикАз

ль 01-03/ 15 -23

<Об утверждении Плана мероприятий
по проведению Года педагога и наставника
в 2023 году>)

В соответствии с Указом 11резиден,га Российской Федерации ol, 2].06,2022г.
ЛЬ 40l (О проведеFIии в Российсttой Федерации Года педагога и наставника)),
Протоколом заседания оргаЕIизационного комитета при Правительстве Калухсской
области по проведению в 202З году в Калух<ской области мероприятий,
посвяшенных Году педагога и наставника от 26.|2.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВерДить План мероприятий по проведениlо в 202З году Года педагога и

I]аста]]ника (прилоrкение ЛЬ 1 ).

2. РУководителям образовательных организаций, подведомсl]ве}Iных ОНО
аДМИНИСТРаЦИИ МР <БабыгlинскиЙ район>, РМК ОНО, МКОУ ЩО к/{Т> обесгlе.lить

реализацию Плана в установлеIlные сроки.

З. Бабынинской районной организации профсоюза работниксlв народного
образования и науки РФ оказать содействие в реализации плановых мероприятий,
4. РУководителям образовательных организаций предоставить до 20.01,2О2Зг.
школьный План проведения Года педагога и наставника.
5. Руководителям образовательных организаций обеспечить активI{ое участие
педагогов в плановых мероприятиях (в течение года).

6. Контроль исполнения настояIцего приказа оставляю за собой.

ОТДВЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от 13.01.2023г.

l Заведующий
администрации

"ф/
М.Ш.Ланилевская

ý)

7
Ф

о

l

Ф
(ъ

Ф
bJ
b.J
(J.)

Fi'

о
ч
й
о\
Еr

о
А
z
tr?

Ф
)

D)

tъtrо
ý9 :Еr! с)

р2
=lE
=

F)Jох
tЕ Ф= _Е r- <'
l U) v=нл*^iýэ итrYýх

' оlaD}iE Ел*Ф
J+Ц

Ul^.:*
iэс:Е
OTr-lJ 6'к
7 : ',

р
:-

z
р

р

л]
(ъ

?
Ф

-]

ё

х

z

х
|-J

р

Ф
}r
Dэ

-

-lр

р

Lal ý р N)

ll{qJ

D]

ф
,l
Фz
lt
D)
l

(ъо

N
аol

F]

ý
Фl
z
рJ
Ф

р

Е1

а
z
tr

о
!
(ъ

-ь

tъ
}r
i
Е]
р

}9о,J
р

х

.i- 2

t.^Jо
J,)
ФtrlЕo(JpD ?н

aF
cD - ЕпсD

!

хэт ot*
Fw-нР

Аlд л F v.- З Е л Ё'+
n JiЧ О --liE;ý
-(9 ý р }i л'о -ЕЕiЧА9ннРбгзнýр; Н:Е.-, !] ý(Н; Ф Г _ cD* й
<vЕ.:Л:*-;л-,ц р g.сг
Бrо < I9 ! i'i;\ý)лr99;LJjý-EE.)aь;Фр\,ссiEEE=*ý'

7бi(оN00ЕхЁрФхо,6 хЧ Q ý<аоой-i,lЁ\J
Jн:Рр-БЕ g Е.:] ф й х
ý Е *'Ф З л\J
д б ý Е i Хе
YцлLлrчFgEX'cj У"оЕ

у, F -
, о] *

_Н*F*

=:-* г! а
о а orj
чл]wрip*!цл.;ЕЁ
ф^7

v*чv

ч
Uц!olUa) *Y

wнр
aDлЁ
Jллt* zЁЁ FcDv,Uff
B.Jt

Uлr
цнJ

цчU_ я ý(Ф
w*v :l ts
л).(9;fфЁ}:]}аr- ;ý ý)lJLi

ЁЕЕgс))q*ý0
х-пF]лý=н

!ц
Er!Ad:,л] N 6чi оЗ'ё а Ен-ъ-](-,
ý) н .L.] чаБабнч'б
дý)F*

..]лЕ
Е

-\</ф nd_У2ý
*ФiЕра,";
рФФ,6йýчхфрф

aD,J
й

^
rd
олн
EEl

уь
лF

UJч
-ц;]" ý :
!i vA
ё Е<
Ё ;Е0Б !1 я

-
i (f

.< (rýаЕ
iH*ýЁ aO a1 р

ýrл1 Ч

!l,dЕоt оч фй;rчь969н:*лНvHv-
ý( ё ý(ё
Е ý,RФ
9ё н ý
6 Е,ё ý
одF,,Jн

Е :

l*
*'tЁлЧЁ дё
ý)ФJrфоýFв-Ёriao
Yэ

х!о
ý?
*Sot, 'jФЁ
,ý

QJзýя<рЁ.еw Q'd рi(goQФgЕЭgч,нý

9ЕЁ.Y ý ý(ф;жлs
бч оlljýсХоН-, о ъ збхЕФ
;j tl ,ч trлý*оJ wF.dо^U ц л v
Ёll-:z
Ё iQ i.,t Ёх3ýrr\a*Нн
Ё*лi9;*л,w;aD
ýto Ч Е
Y>;"Ф
olx сr

^зýя5
(9 ч ! лiа Ц'б Ь':RФо
чБлiсUлЧFЬ :-: ts l:i

Ji(.?
Ф Xno Б;]dcD*l}ai.ýJ-i<бlЁ
нлý-g*v-ý

".р ё х
8Ё9

Er

х

-ol|6
лt
Б F..]

Ui_.,l ьоЕtrJль:,)о
Зф,)
v
t0|>
*

лtU9
нйw*
сDiЕ9ЁьЁлiн*Uл
ЁАпtuоХФн-:аё

л1 д

9х Ф r
* iцQ/
ýýdlоаНл (D F
Фwхлрр.trXs
l; ý
ооФ^

Ё
vHчФ
}-r
й
х

ов
Ф
Ф

о̂
lлЁлiло,:
JL)л(о
Б.D
* F-,]

Dсх
ФLo
;/ti cD
týolЗл
ёб
ozý,Ь
оЕ9цýй
.J -l

ц
л
Фц
-оlр

?
Ф

t)

tD
z
(ъ

J

.о-
Ф

t:;D)ь"ъ
NJй
Ol
N)
L})

охв
-,, А
Нн

N)

t.)
UJ

?

t\)

N.)
uJ
F]

цр

й ,о,ФФ
хёýЕUJы
lо|нр

ЬаN) !цоЕЕ
I.J рtJън
cj*
нлiр€

Ё

-l-_.l
Ф

,Ф
цнq)-'19

NJ
t9

а

=:
(ъ a.

FTr

н?

ов

:zý
;7

FTr
^

й

о

сс
р

р

-FЁ=>\Jý
rб ;r'-i
lDаý(wоЕiЕл

-iJх?\J }ýro /')
DOлý(v
(J !лЕл

-т
с
н2

ов\Jр

\) ,=

р'),U

* Ol

о

о

оо
ФA"l

о,3
a)9ЕяtйФЭ

БЕЕocDKtsE
}цаЧ7ý;l,d Ё
Нлv
ýЁtо9,BvJ*
в:lý)л
: cD ol-v
:, д v

ФонхроНнлл
;,d:л1wE,

о

-
tsц

ь

оЁ

Jr

оa-
ро)

ы

ох

,б

о

l
ФJо,J
Ф

UJ

S
U) UJ

(,п
(JJ

}
uJ
Lэ

(,)
iэ

U)

li

tD

(ъ

tD

о

Фо
(ъ
}r

о,l

?

а
-l
tD

I

роа

о

(э

х
l]

}r

:
tr

la)

ltЕ

lD)

р
UJ

tJ
itэ

-о'сЁр з 9поIl;аýЁ-9,Е Е Б 9lUýNb*ФрБЫёрi'1 9J л1 Ф ts1 :J
=/1Ei.c;ilфЕЕяЁ
Е Н ýcscX ЕgBg
-J в н р ý\

Ё,Е_аЕ i эHUHлiaf,Фо]хЕ>л
я Ё н е Её
Б ýсй F Ф.6фйaо
FцF-l;k-БЁ g х ý ЁЕ,х ы'9 чEr7:( о лQы (D н л \i j
ч а L;'1f Дý(ё Х R.D trхвя8ЕЕ
л*чwчiф ýj р Х ш
lН:ЁЕЁФФйýýк-]
-цd}олUý г р, бrо
л у н ч l l.;; Е.99.?о 9a'Б о б
Е р : ч J:'lб
Ё 8 Ё3,Б в
* Ф !' р х'бХФ;lчJUд)
уJЕоЕбёgýРЗоЕЁЁр:я
Е Е Е Е Цс
ЁыБ!vд L v * Fих*ьй>;Еяtох й

ol,Uы

Бо
Е,?
Ёо
ОФ

Ya
:!lNн
о ,.:jJ9;i cD

эgФФЁЕ
bj iý ,l
аi^ФчоtrосЕý
о**'ф(r^vо)лrб l-/

оЗ
Фчхо
tФФоолoýjФы

laD
н
х

н
Ёо

о
Fl

z
нон
FnЁ
Ф

Yl_о
ро)a-
=о

о.l
р

х
,л;
о)
дч
охо

о
Ul iýЕ9
:q<
но
lаФло
?апб
*.Х
Ёх

-:9- (9 лr
{jаьý),|)
-lоЁо O.z

*ЕFj

-iaDцо'rrрЕб

ЕбБýFH

-й=Е;
л l:l.](,
сDнцонЁФ*
+PJЁФ

lллЕйdч

-
El

(,
р
ý

^*и}Q3 *
Фf]*
If tlj Еб
Ф?i о
}iБФрФ_Ф,,] гlоЕ]б
a{+cD(9 л

-БКi оч
:=vý(D Б н

о,]=Фtгыо:Е!сDой
ЕсjЁ
Х :z ",lUJac"
ЕdооФЁЁ:ЁФр;нн
cDQt9.н:кБv--

о
р
;lй

-

?
ч
н
н
!
Еr

сг,

ло
З' 2(о;
Ia);Ф̂=Еч
ФЁ
lБ,, cD

N)=

й
о
Ф

cDЁон
Фо
о
aD

?
ч

]r] н
чн
HUCD пiьс;рй

^-Е.
aDH:

ц Еа

; Eqnj Е. ЦJ-brXaD
COaz\
.] Ol;
l!?tE

айп
^

F.l (Jýcio\
gЕQ
Ёы(JыЕн
;хрчлЕ

*;
qJX
Я,) *
<,оЕ.р

Ё
х

(Jl (, нй?+
tdФхНЦл
::л>
ýaDg

рЕо
ii,'(э- Д

*r/Е

a)*]J

Fl *,о-РУw:iXаЁ.Ф
L, i.] ,=х-р;
l \Jo
ý) Frr }l

х Uz
cDЕDйфЕu
оЭ>

Ёа9
=;.J,5
Ё-trý
Хýý
C)Býlа S,
цvх

+
l
cD

LянчФЕ
lаФ
JЁ

^сD| := ;-.](] J н, U'U--*л
Х,$.б.D
;Fоiý*:л*]
;й*^
БК:l!РлчцUUdý)

j*JB/

ý (У н т
ББяр
! l l !Ё л Н
а:]Ёя
^ярiЁ,.< о

=,a-л
=осОоХо Ф tD
9lJ* Е atr(9 * ш цоtr:JФ
Jл.j*ý 9ý Ё
л ЦJх sс
Е ср,;Фmя,;LUwлi
!! ol(iуч.:

,1 а
t**0J

р
,;Е
i

ц
t9g
рх
lи
лl;7

'dЁ

?гэ ii
rQ;UJ l'
_, с0

Y,б*Ф
г

н
xs

i-Ф
i?Фр'd

Ё

чt9Eоtd
N)tD
u; tб

cj+
ръ

a

>qt9EOEd
N)ЁD
U) |d

d+
Цлrръ

,J

Ф

йrDqx

Цъ
bJt
UJ:

ьа

,-,1 р
ol5
}jl 9
N ltэо

tJ
UJ

tJJ
a
Ф

-Ф
рФ

I\)о
l\)
UJ

?
р|d
.l
t\)о
I\)
U)
-оь
Ф

ооо
F

н

Ё
Фн

E;alФйп
U /'r JrFфiчl-,

о
о

ol

Ё

?

^
}-i

Ĵ_],J

(J-о<
Ф J--]

о
ЕЁ

-]у

?
,/,i

о
)1о
-t-1,l

ойjррol оlocr

рЕ zUо)я
Ё *,.)

:рл
"hу
=9л9l ,гl \Jя:
Еы9
9ýФ

t4;j

ро< Fя-,^i о

,6, UJ,w,t0

бч]фý)
боlQ.oиUlJFts;EJ;

/-] о Ul
td^Б*qь*-о!:1э ф9Nл1

л]осDЦ:ЕНЕ9IdEzойЕхоаФ9Ё о ЧU Е н :l:
лr _j v

-ррплwYa{\J

фхi:n

рор<я-ý(хБо
-rr р
,Ая

oйlрФo.l о\ой

чх
пý

н-9alйЕн
9Exz
л р v i]
" ц li ;^.;
U-v,
UlH ц ч

рtraDлwFv

юЕ
ýi
ро<д-лa)ýо
"trо,А, u),\J,

р

fr
о
']ч

z

оЁ
р
li

u?
tt Аф,с

Ро\
б

о

|d
р
о

rэй] с
ФфтrOlol х
Uv,Ен* *Днв
дн7н Д Ё

^о
ý

*ч* о
ý]яJд9:х Р. zR
ьл'+--+ : /\-<*цо Н (rs
'- л. |jо й \?z
Qo Е,ЕjJ' |о (J аБ;:й(.) н lч о)нл
Еб i Ё-й

Y !
т=Jц

(J*чл ý*vлrл*l
< я. Fгl
}i.)nD
яU*\
*цUvv#Ан Ёчр.j-

ý

?
Ф

,J

D9z

х
D)
9J

,l

о
а,l
Фz

D)о
-]р

Фо,l

b.J

bJ
ц)

UJ UJ

U}l

UJ

ý
р
(/)

UJ

t\)

9)

:.
UJ (/)

р
LJJ

9о

лrlн ('чýUдчiэilрUtJFa)
Uл-в
Fl :z л] ý* н (У

]-wлFwоiрЕФ€ з оjwл
FJ*:Ё;*FJ

9*Ёоi?ý)o
н ,, (9 ;лфБýцсЕ;ыо

i]Еlо?эь
U ty Е н ллF-J*Y:ý"lý((u Д п Н лх б хч Зн () л н нр 2ч х р(2лýл*
ллll.():рts
хх U о Её'ý я i 9о)нч;йь,о i] ý
UvUJлФЕЁоl;
н ы л (u ý-, (' тЁЕё;дчзбфБ

'ý*tiЁо)sЁХ yi Ч оо
йBLE
ЕнlнФФох
}rНФii
в L л л

*ЁАFР * оё
; >дr J--.l \J;.ФýФхоЕрчдБ!(
" х *,ц

(_,

оо
э?aDБнёрЁ
*.] с0

ФФo1Jхл
Ui

-|аU-
}rФФz

wэоо-ь,Uй
лЕrЁх0)ц
HID
чр
"о
5-бо
хс!
оt
;]aD сЕЕа
:.Ф
чБ

о

2ч

PTr

aD /\.Js
){vнёVE]

Е лч
Б(pЕЕ;лч/ýEJ
l-Ел
rz(Эx
ЕоЁ
? ,J'd
:" cDY-:ЁхýоY <rэ
хбы
iтj ýрн!N
оч;
wFi-(

!ЕыFл\'-L
IЁ|

Фоlйф!dоýхяа 4

:,о
о
l

Ф9а 9
нIЁ ýВ,+ Ф
ýбсо
ё ýъ
!DJ-i ý

?: Ёч!lýоЕr
ФtЁбЁЕsс
х0 Бý);льLH-
<or
о ц *.,i

Е.< бд'!о оq.:^
9l*:.Ен*\Фl:*
Srэ ý: оч.нд
ноо
96Ё
лчY
ý,д х
цJJ

хЕдgй8
бх

?ч
ts
F

Е
о0l
tлн
и

хо
хч
о

Е̂
Фн
ý)El

n
I

роl

х
N)

N)
UJ

tJЁч
ьс -HJY
l со' 1J
аiпл] шlovii
,. l l ijvEi*
х=UG)БgофJ U, н нAw!g-}QErj бtr ýаЧб:ш
SфЁуj'оi!о

=*ýаltU p " Pq*!ЕЁЕЕ
ш Е ! Е
L,ц*;!
*tЕч^ý(-rл9

Yнцшцчч]ЁлliНлrнО
.J ;i сп aЕ 'n*й;ý

Е!!-Y-;н;цw?!-цS!Е
з Еч Yj(:о*
(r2ýnLr
.Dо!:Бч н (9

=< о н.<,
*'б 2 Зv'FD - aDРЁ.
лglд

нц9Ер ЕЁц
о
оЕ,

о
н

4

Фоло
Ф

оон
Фн
Ф

Ф

^

F]
Ф
l

ч
lр
(]J
ý)
3
olý
o1ы
н
ы
н
Ф
tЁ

ров
cD

хФБн
б!
о;

ýolли

'i a,
бa

El_

ьý(ро
Fо)

5Фрa)Но
Ун

Fl

Фохоz

2ч

лч
лзо
н
cDЁол
х
j

Фо

х
UрolоЁ
l
Ф
}rр-о-
Е
вр

но
F]
Ф

q

?Ррв
|1Ф(uъФо*
=cD

ýд

_ФЁ

f ..,.>

6.D

цл
cD ч/
F-.l ъoQфр
vfФrб
!vrб'+
фофо

cD 0).l:ы
о-о

о
ов

l

р

?

J

Ф

о

lо

}rаллн
-] Ul rп

S,1
UJ

?
в
t\)о
t\)
UJ
-онр

хв
)а

НнФ'
t\)

IJ
UJ

z
р
J
NJ

t\.)
ц)
-
нр

=N) ,-i
QaDt9H
U) El
:iУн
рё

й

.,?
орtJlэ
U) FJ

-l92

IJ t]
ФF6
NJэUJ ..]й-оl

р
!щ

aD !J

]:]
р tJl

N)r
UJ

-lФ9л=w
Nor9Б юЦ

N)l
U)

Фоa)нъ s]=
PvHоl :r Ё,1*о ýд,U J ч v

zid й !сцýд(у
;/ti х о El
лUrU\JФ о Ф
Jа z 9
'л'ь Ё йl

,t"a)w
Ua б о
-'9Е -

лi-НJЁ.+=Б б
л**w
Е ,-.,] nj L

#аi>у (|
ý,: t
-9ЁJlЁ

hjS

cDо

х

€йррOlol*;*z
ДЁоYxH
ЕйсД,о'Х 9. :r,

ý9х;^;Ё-зý<
л_l-ья а
(rЁпьо Ё-ч

ЦUл1

-1 ,д- х'ёо:ЕiýooD

,\J,
Ф

ol olои-н
оу?
ф^,i
ы!о/\Б; о8Б<
н Б'ьt+-лл]ч
UлJ

фнчоЁ7
ф )-ч !-tFрý2ý
-Liл
]o;FF

ро< Fя_

ýонл
,А. u),\J,

Ф

?
,л;

оы
+{
(J

р
о
р

rJиррol olоЕЁ- н

69
tý,сý)я i7

Е ý.ЁЁ9оэЁtdg.9
-9,, Ё о
рФ\J
Х Е'rэ
ýНх<цЁчlEiEч Ёр
Еъро
;яýё,trб
,а. (,,\J,

р

rýlо
F]

7Ё̂о7чJ
йрfaD
lчф

чн
J]i о-]х

?ч
с'J
Ф

?
х

-l-.{

}i
-]

F
Ф
F]

OlH

*'Х хР=л
(Jф;]
\-r' 4 \)\Ф l

-] li Ф
-о оvF.х

HJ:] lr)Ф о-] )а
нJ(JА(о О
ч;l l

-йtJ-бсгоо
Ф

)а

?
с
}r
о

J

?u)Ёлхо
рrь !zl-Ч ts] ý
9 E-] 9

сl2ч
л ;/ti -ч ---скa

='л

(-л,

S
Uгl

о\
(_a|

ul
(Jl

F
(л

р
(л

р
!л

(ъ

Ф

Ф
z
Ф

о

о
?

}r

z

Ф
}i
!

Фо
,)z
лliýя
!rф

Ei7

lэ |a

,lч
пэд
ED9

aaz

о

(ъ

р
i
i

Фа

х

D)аё
ф
Ф

D9z
р
N

э
tъ

lý

}
UJ

i
р

,Z

ров
Ф
?
о
t-.lон
сr
х
!
Фнр-о-о
tdс
cDt
о
g
сгl

о

оЁс
Ф
Ф
о

о
-]бо?

оЁ
Ф

cD-
о
я0Ёи
оz
,е
о

хt \<,y,i
рФQz

Ё
ни
х
н
cDн
-о-
х
Ёч
о

Ё]
о
Uv

-х9по9ё
,О, ?, j
-ЁсDп*яW**лвн

|!Фхý)РоDлSо
рл,wн
Н (0 9 Я

j ы g,оаЕБ9
-U,яЁ
усDФУчлу,;.ц(J 9 н F
хtsб.D i
Ulj
ýaр*ý-,i(.у бosiс)
ЕoL-j=*lý.^\vБ:,Ёч;vrjY
*ýJ-F н "--.] t!х *,!? iCYHUHý. vJ ! *

Е 9Н z
:rI:Eo] д н ч€-ý Х хcDHс):
9лд-J9ХсоН*алЁ; tJ--;x-i.]
*9.-л
в NJ -'У*Ч t,,R*.нн*l:-<л99

*.< ý4
w.D

олЕ
х

z
E!Oq1}Jx д
нн Б
!Y Ег1 j

,JХЁ

bJcDwЧ }rr5
-F0cDw,-ll
x-l Б

Ёбс
о)i\лвхЕ.Ф* *'

aDlлФлно
dЕi;
пOФн

t0aD*'
ЕS],triцwaD
*ЁrU
*Ф CD
a\,?
Ф.,l:
ёй п
тбý
oS.D
Еzл о

UtnU
эGJфФtrсD
Ехý

;а

од-
(z !D,;оK,l
a) i\ЁФ
БФ2,оAaD
?-
Yo
н-циФ=
x}tid
-Ё-);-.,] : ;,CDu*\
EJHьýý*r ,п ;rббаio.l}JохЁt!ýЕ
* ý<о
lýv
Eý(Jl

ечфБчнý(Б
lJ,ц aD

аы
ЕF

ýо
оофЕ

Ф

ор>абЕ
нБнФо-Ё
оlо
чс0
lФФн,(Ф

БФ
=олСDtl

tт,Б е
в9Е

aD р19ёлл*охЕ
ён
Jй

вцоУ.о*,
ф !-rыФ
ii

!zчл -.iс),i

^ЁЕ,о

х<рд
=oJчоУ*]
хФоФ
д' (DаУ
бl6
a)ь
F"l Е

ý(э
|ло Ф_r,Ф Э

J;Yй.D xi
Ёцq
L.j:Ен

Е ýсб
ENJ*'6 оъз
"э2ýб -rDFl Ji

о9лЕч л
Htr

-оуФ
ФЁ

ч(D+i ,о-

збrаа5
я (J лаj!P

-t!:
(J * н
|,l L.) л*дФ
:1Ё о

*-Фоо1
х-Гlоч,l:о)ц;
w l .! *
Ф;,JФЁ 9 т +

ýйбФЦв?iЕ
Fчх

n t1 л
*] р пi*:пts*U>_triхо
Ё ц tJ лry.XQX
* й (ч л
PgHU

л !

HwU#
.Lр-Е!qоБЕ*<зФwцддýý(9 ý Ё чооЁ-

лJЁлФaDоФФ оя-Р.<й ý
д*l+rD2ý;
JЁ*л*л
?лЁ
лцFU л\ *
! Р в

orH

лр
9l F]

бФоФ
9z
ф:л
яDл
rD:
йFл
тFlЁaD
хБ

р(,

J-.j *
йrэхоЁ1

/\ !?
ч?
ч?

;j о)Аоv J
дtр

vl;

ý) tцьФ
Fl а
ýl

р

о
Ф

Ёýol6й
t\)о
t\)
UJ

J
}а

.: Ul
ц н

t9
t\)
(}-)

tЁ-н(<
-( a)

'oN)
I\)
U]

о
cD

l-1 }Q
dОl
н"dри

г.)о
NJ
UJ

?
NJ;U)l
-!D
НФ

cD

t9о
t\)
UJ

а
Фй

t\)

NJ
UJ

Ф
*]
cD

-Ф
ED aD

t\)о
t\)
U.)

?
19яo
гJ9UJHЁо
*Е

н

й
?
с
f

с

-F
р
?

оЁъ
н

-Y
,v ? 7:z* ts>izо

й!лсл-*
J#л

-о,
El

о
?;

,d

о

cyJрро\ ol

*ýzэ:Еtа0^ЕЁАлй:ож
(Jо)v

Ё Ё'о
д w,-1 ;\.i aDоqЁ

оа?

пJбх(rн,-
л |""1 }:i

рýх
рý;
:Ё 'd .jФоaч*о
Хбс0
,trё
6, (J)
v,ý)

АtЧ H-n -\-_/ п /) л, (J уллr9цf
ФчЁ.)!:ЁrЁ А g r j Uнлg\LБ<йýtrБл
ýоаЁхуЁýёQЕ-r*_Uнл.,о К ýсtЁ Е,>l о'- cD *'л
О!-Qтлv
Ф

^
Ol; я ?

l-i нЕлЧ_
;\ФхaDsJ-.]
t v (J i

-,zзi s й ý льл л л;: л ; Еv ) л v -л9_дн,л,,^цллaI

рз 9 Е р
=оlЛ] Ё Е(<
=iйНА!rv

У-Ё<9хйл
н}lл(у2i\J

Ё Бёч Nу
Н АDj€ ЁсQ{}i v я л

-'ý в Ё х R€ý.Е ý ц Ё,р*FlНgп0:
р*ýЕЗ.D
*! (u ý л F цлЕ, б

о
Флa

О\?цлн:
aD ;fоо
ill.ч
с!йФэ

^ б ц v
0-0'i'Z
Pd!A
]t CD U
ýнф(J
А ý й l:
!Цл1 лý aD 2;\ \J
-Fцйl_ |ci Ё!GE

Фijнхо) ;-
l-

бр
о

-
с
bi
tst

с
--.']
x<r

с
ь?
х
о
Fцс

т
-
?
-
с
]]f
-с

-bii

с
ъ?
х
с
F

о

:-'
-

х

z
(ъ

Е,J

ч

Ф

Ф

ч
,J
Ф

а
ф
Е

Ф

(ъ
F]

Ф

рЁr

r!
р

о
-lр

!9

9
(-л,

о\
F UJ [J

l\IFlzllt
ltъ

lo
l=

IE
1,1

l:
lфlz
lБ
lýэlxlъ,
lФ
lD)

lи

lol
Fб
lЁlо
lс0
lD9

:
'л;
р!ч
о
^

ol

ёl

о

tD

Ф
ч
ч
е

р

D)о,J
Dэ

ý

(-a,

р
Lal

ф

F̂1 |б
aD

=.нцллrл\v*

.<;:Е'б <YУёФ
Ii*ц-wфЕБбяаш в н * наь-*оýiýнфСD
Ф*о,J iЁ Е'
:dФоS,r
il7;-i JЁлчх i - vTJ
ilUлlчУtsFýF.]л
sRНaa.D

l ц ч (J

i Е Ф.< Ы-|tiд=дФ, gФýЕ
O?H.l:E
OlE ED aD т,Ц:ЁулйUюv * ч lЕо)-!?i:iч(rf|i
i,d 1э ч' р r-i
*Lл*9ЁrлiUБ р i ý€

-лFнАрц
9 w (у Jo.rE:E;хрýýйý5 E.D х
H9(JH9
!Ч*JоЁ,уФЕ
с-;-Е9зЁёч8б2цо}q'F(JHF
7ý7JE=Ёý-л
* w (] Д жaE:EFJ aDцЦФФоДнr{rDrчqJtoIEýxб<Ехх*;.

?

lD

UФФх-
2ýЁ9-
vv*H
-wцн6ýHcj
!Hw-
U**U-ýоФл,;ё,н*\л
HfHPн :лUý
=л2-
^

йЭ.<д * *
!-*лr
!9 }r lд л:qrDtr;Ц т н ;*чдýц;цэФл l]
iB,Lwд(! нн

ч< g А х
тзнЁ,Ё
л9хР*х?чфФ
-]-.EJ!{уБýdБ
-FгlSНБйооЁ6}еЕЁ

сjБЕяоНts,рЧо]Н'нHL_ч -.i trlих tsъ Б
aDФ;лi
ш<rр
BJчw
*Lj*Ф
ЕрчФ!b9l

^
Е,бъU - лr лtБЕ8ý

tswлrЕрч-сн
i* *

j\J
чсDчлх-a\-
р7л ý r,ф.Di]
*цU
Еьйýtsя
ý/Ё9Ц'* чg.w
w,P
лLJ;Ц
:-L]F9,й 6ц * л*л!l.+

о'ёt]бba\(JEJ
<Е Бё
;iLoHFD
сDоФ:]НФЕU.ррý!Е:я}оtr
ЕЧwХ

u, > v

*хяЧл л р ý;й х б
Фйч!ЕЕ Её р
*цл1 !

н
'

j L Е
лwH*ррЕсtЁЕ9яв wЧлr7

xidcD
' ý,l
=и.оot,J:]
(J-Н*
wцд
ЦsaaDtr .- обЕса

лrА* Р \]н л

хдt

о
Е1

Фiл
olýл(,YлrFl=
ц -t=

i-,l i..i м
оYý
}е о5
Фliф
н :Y N
лЁaD
ý(Е. д
Flч.D

qнч
q оЧ

Еý;н L ллrЦv
Ё;jt!
оцIJ
З оl 6
ý ot-
PEsc
ЁлН
=Б:iл ,л, v

аох

оФ
F'оRaD
Jiл н

9н
Фв
-aD
хчФ

}ач
хз

ý)(< х
с)Sz}jJллi\i.)o
aЕ 9*
::_Фa(J,-1
Е0 :]о

о)Fха Б

узлaQ=
7ч lj

лц9!{Фч
БЕср
Q g,б

лчх=ё*
!лФо
Ро
;ол]Ё
ýz

пё
ОFЧ

gьЕЕ
Ф i-d

ý( aD*rб
ннчts
!]чоч
ýJ }qл-Х

н ýъ,Ч*х
*:Ёь
l; о] т1

ЗЗлчЕь
Ён:
Бýiх

ёрк
ýйЁ.' 2ý
JEDлЁочхч
9.ад.Х
-обr Sc

ё9лЁ
<ф о

л t.l
чE.iо,

о ;-..]

хý'о tЁ

=cDй,Jзб
?ýбб,1 >

rD5ogЕх
H" (D

<ЁБ,.лн -

=ý
*

1!iH
l>t ч Y_Jл-р
у ý,i Ulв)ай

gy оцх
Ф!,UvФн

ю*хЁ
охФч?)

tsо

х-

U-р
(!

)q

э
Бчi:Uнйýж
-jjл ч
:.D

:Ф
UJH
ьннцл-

хх
;Б-cD
9Ерь

о
о
ФЁ
?
о

}rй
х

U
(J

во

iq

;а

р

,/\

:]

о
о

ol

о
J

El aD

(-,) !г1 q
яйо1
- N..>lЭ

lJI
UJ

ljrчооbJ
ýц2

t\.)
UJ

Ejrчоон.
Fо ц;

lv
(/)

Ф-tчoQья
ý ц.1о

[J
UJ

a-чоо
}iЁ
Ео ц.;о

t9
UJ

Fl
Ф
Ф

Ф
Ej

н

9н
4;-*
Ерia (J)

ФФ

'..]он

?
о+
'/-i

о

с
F
с
р
]]l?

о -'1
J{

<p0(J,J Lц \.r'

АнL:zV ц J---,{ ,>.(z!]C_Ал*
-}_l ,U у *
С:

^
Ха йJiA'O.tl] Ф Fl--

Цоl*t
-й |fY ; ,v

ох

,.]

\J

}rtsl
о
'л;
-чн

"*a

х
оPTi

'U*ч
лr vlлр*
лUlr]
Ёgд*ьннFАЁ7л*Ё
фхц.jЕР*
ý)J

днlочбор Бbs(i<я:,
дY*N
лtv;.iй.r ZЁб Ф пzл ý a1 )+
Uй
чl jl \J л'OUH^
лrчДйБ Ф аБ,о:q
w*U,
р w Jнлtш

sý*
Fоýв* л

* н N

ЁЕ ýс
9ч
J ..о_ (J
л '9 л1ra (э Е.Fлýl

HHUчл
v!{ vр

от
о
ь2?;ýл
о*Ёa;rэ-

н ý .,;ý Р

лй,Ir] ý) л
-olv

Ех
оЁ
G-

р

ч

9*vлr v]х.р Дх, о1 л
U !J у

"lЕi**ь
ýлл *бхц Ерi:}a.)

"О 'О tsгt
Usьs(ц
Е( 9 аý
лJй н z*ар--л ьа ZSFtUБ
r-Jlx U лUчй-
в Е Ёу
9*UlФýй,
Pw!|лФд
to;\*ýо л
*ъ ýс
Ё:- ;охр
NvF/

HHU]vлнj

\J!, уlр

?
х
о
F
-

?ý
a-i
t
tsл
(J

оо

р
оо

4
Fl

ýl
ЕFl
.ъl
?l
Фl
9l

tsl.tl
Еl

о

?

tъ

w

А)z

х,l

tъ

р

р

о
-i

а
J
6

lola
lф
ltъ
l.J
llltъ
lч
lа

IФlz
Е
lо

lE
1,1

lý
l*li
l

I

S
9 S(л {

ь S
!^'

ч
р

о,J
cD

Фн
lо-во

cDwt]Pnьк,:ь

cD |т,1оалцон<й
3?

бФ
ххz
о
о
о
о2

оol<
ФоJфьоЁ
РсъtsФф!

хФлц

iцi:Е
gББв = '(.)
:6iii *ýыtпr)x Е
ь, lJ
.;J9,;о о\о Фtrф.!
=ипýнý
оrDб
оЕtr
-Бa)л L J"хa

L.J х
Qz?Б
Фо
|2 л
r ,с,
UF lб
a) ;j

л
N_ш

ФЕ
Fl*aDý

iqoоФtЁ
=,96

аъ
Ф.!l

^:
Ё

-]9Б
с)xtJ9.6 й
ъrcD;-]ё ri -.DJE}:]

ý *:

*] aDхоох
Охý..б
ор
Ol о\

бнвýýя

I

ро*Н
aDýЁФaD*lo*
tsсD--cD ,!о9в*оЁ
ФL

со соЁ olo

чьaD(9 л*.Ф rD

qEH
ЕиБ
Y,лiле;

v:
яЁоОх^
ý(х
о,о
оlц:] Ulраa)в

о
Еd

I

?
л-о \7* \1л,*

L-UД
i F--.] ; 0JPoLс)tl, *2l х ,lЕЁ
* ЁчФ
цчнW: * *(JlРbv
-.РЯнн*йёБ S *iцнwLJоýЁi-q

лJ-;-Н*
:'; .l\ Ф
Фвii=*цр;фхUял1 -9tE:J -ч о
Ф9ýЁФFc!-Fý ,: * ;Fу-лц

rUл1 -л
ЁUч

^aDF,*'дiл\*

йý в g Е,
tvц9-ýа S хЕор,^ cD;:ФН,r ts о
wЁо)lцU

- я..? о )
:ЁF:Ё
Jл_, o) Е],<, rD

Ё л j L,чдЁý.trý)А
i.

ý 19
-дФ:1UлчЕр_ýýБ

3'х ,о НJл1 лн
днлtsýч \7р
Jvлн3

^
нý

с0 х .- ЕоЕ,
о

о
о-\iчaод

;
laD
(DHлл
lФоо
!в
GФбдоФ

цъ аЁNвq оlр
*. ill Olgý,.1
JхБ
;ý)(!

gýK
йlц

о

ý'<
^/,

Бя
lс)
ts^2Y.

Ф
}r
oDФiзU

_.9 о л.с-л-
-2;-т
aaD-ýtsлоЕчJФЕiхСDдJlcDýцE9ЕхЕý

,]**Y-gffЕБХsй 3 9н э
<:dБх

Фiьw
l.rLЁнл
йJлЦ]чц U л л яАOоэYU(D
фьwwf

,z,299д- д
ё ! я А*j\бд!
--)vv
ЁаЁL,о
ЛФ a_]-Jyл н н F л
нF*ч(9кхо*о
-vччлdк6,rфр Ё (u
|:l:i"nц
Еч]liбЕ
о)Ц]J-lFаtrрýi--):,ý)*9*,;*<-л>

лл1 л

Ц + 9 ý.Х+*wJ9*фlо-
Х-tсD;
Yяii\rв

лrлlfv
ьJяАi ;л< cD ьо
ц р * i<ЕЁЕ
*;aDý(

v*l

о

о
о\
U
(,

la

р

J

хо
о̂
о
сl
р
с)a

?
a,i
tV Fl
UJ l'

iiФ
й

д
cD

Цн
I\.)о
t\)
U)

lло
-о\
Р 5-1

NJ
U)

-]
)а

]iй
ý)

t\)

t\)
UJ

,J

foi
нн

I\)о
19
UJ

о
Ф

a
в}Q
ool
Фи

i9
tQ(/)

схa)
-aD}4f

-] vl Fl
_9,о lo
:vUl* ьэ'о

19|
UJ

Е

Ua)
olс)

оia
-лr

у ;.l
i(D
\1 ь
ц. ý)

l0 cjн
/-i
цч
о

(i

cD

F]

rб
сгt

ff

оо

о
*9Фл
о\a
й (Jl

Ф
a)
*]

р
(дJ

р

Ф

L_)

-

су1 с
Ul Ul
U9
Едн
*Hz

F
i л шwq);

дh в
р,г1 ЁбБid9ýс рJ:r о J-i
ццUво En:zýо Ё х<9-оа'оJi'E Y аБ; *йф rr lJЕ0oE-ol
w /l U

л=*L,a
ý F !}аЁ Ён

l
*UЁ.Фо*\ч ,.о- *яБ Б
дUtl
vU
tjý У

--=rя,у.ло-чfUлr-

v'9xýjr*e:z
н g ЁЕ ý 6-ý ёЕýtýБsЁ:Е;t:ЁvF*[!:гЕýg;цд*рl н !l р::."Е о Ц Е ] ý'н JфrО(<"rэ-ОО
Е.ч Е х аэЕ€
s х о Ё'б 0о H,r:ýёБфб=рS-вб о Б i ц БЕз ý Rк; Е;
^

Б- й'т а,= 6Фý в Б ý хg Ё9lsсб-rа ю;': Е?tс) - -j , к Y Оtri;Еях,]Ф! л J л1 (u ,i vEX,igaEq?
Е qа€:'з.fi'i;
БФEDt+-tixý}r*Ф3ЦХсл
ScO * =.D З: *i._frР<FЦwь

ЕЁЕýý€Ёя
в,ЕЕЕс g
l:E г о и LlY ! р
lQ

-.]
р

>)1

са
a) ts1

ýн
о

z
сF
х
"а
?
с
lлс